

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายจากบ้านหนองโก หมู่ที่ ๓ ตำบลก้านเหลือง อำเภอน้อย - บ้านโนนหอม หมู่ที่ ๘ ตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๙,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน งานก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลูกรัง สายจากบ้านหนองโก หมู่ที่ ๓ ตำบลก้านเหลือง อำเภอน้อย - บ้านโนนหอม หมู่ที่ ๘ ตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๘๕๕ เมตร ลูกรังหนา ๐.๑๕ เมตร (บดอัดแน่น) หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๔๖๕ ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 เม.ย. 2561 เป็นเงิน ๕๓๗,๐๐๐ บาท (ห้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคากลาง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วย	จำนวน - แผ่น
๕.๑๕ แบบสรุปรายการละเอียด	จำนวน ๕ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมัย หอมทอง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ	กรรมการ
๖.๒ นายธนายุทธ บัวพรม	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ	
๖.๓ นายสุพรรณ สิ้นชัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ	

(นายชวร์ ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิจิตร ชินอ้วน) ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ผู้อำนวยการสำนักงาน

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวาณิชพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
11 เม.ย. 2561
รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางอัญญา แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นายอัครเดช ช่างเหล็ก)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ฝ่ายสาธารณภัยและสิ่งแวดล้อม ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทของงาน

งานถนน

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงถนนลูกรัง สายจากบ้านหนองโก หมู่ที่ 3 ตำบลก้านเหลือง

อำเภอเวียงน้อย - บ้านโนนหอม หมู่ที่ 8 ตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอพล

จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ

ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

26/1/2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน	366,267.30	1.3624	499,002.57	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				499,002.57	
คิดเป็นเงินประมาณ				499,000	

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย 54.902 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสมชัย หอมทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

นายณรงค์ ผาพันธุ์
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายบวร ชินฮ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางอัญญาทิพย์ แก้วประกอบ)
นักวิชาการแผนทั่วไปชำนาญการ

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

รายการประมาณราคา

งานคั่นทุ่นถนน

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงถนนลูกรัง สายจากบ้านหนองโก หมู่ที่ 3 ตำบลก้านเหลือง อำเภอนวน้อย

- บ้านโนนหอม หมู่ที่ 8 ตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,845 เมตร หน้า 0.15 เมตร (บดอัดแน่น)

หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,465 ลบ.ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่

26 มกราคม 2561

ราคาน้ำมันดีเซล 27.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	ค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	9,225	ตร.ม.	1.69	-	-	-	15,590.25	
2	งานลูกรัง (บดอัดแน่น)	1,465	ลบ.ม.	239.37	-	-	-	350,677.05	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								366,267.30	
ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นหกพันสองร้อยหกสิบเจ็ดบาทสามสิบสตางค์)									

ลงชื่อ.....

ประมาณราคา/นายช่างโยธาอาวุโส

(นายสมชัย หอมทอง)

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นายวิญญู คุ้มประกอบ)
มีอำนาจลงนามทั่วไปในฐานะ